

ZESPÓŁ SZKÓŁ CHEMICZNYCH
Szkolny zestaw podręczników przeznaczonych do kształcenia ogólnego w klasach drugich
na rok szkolny 2020/2021

Zajęcia edukacyjne	Poziom (podstawowy lub rozszerzony)	Klasa	Tytuł i autor	Wydawnictwo
Język polski	Poziom podstawowy i rozszerzony	2c,2d	Małgorzata Chmiel, Anna Równy „Ponad słowami” Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego, klasa 2 część 1, zakres podstawowy i rozszerzony Małgorzata Chmiel, Anna Równy „Ponad słowami” Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego, klasa 2 część 2, zakres podstawowy i rozszerzony	Nowa Era
	Poziom podstawowy	2a, 2k,	Anna Równy, Małgorzata Chmiel „Ponad słowami” Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego, klasa 1 część 2, zakres podstawowy i rozszerzony -kontynuacja Małgorzata Chmiel, Anna Równy „Ponad słowami” Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego, klasa 2 część 1, zakres podstawowy i rozszerzony	
Język angielski	Grupa podstawowa	2a, k,c,d	Matura Focus 2, 3, lub Focus 2nd edition 2, 3	Pearson
	Grupa zaawansowana	2a, k,c,d	Matura Focus 3, 4	Pearson
Język niemiecki	Poziom podstawowy	2a,2k, 2c,d	Komplett 2 Komplett 2	LektorKlett
Język hiszpański	Poziom podstawowy	2c,2d	Descubre A1, Descubre A2	Draco
Matematyka	Poziom podstawowy	2d	M. Kurczab, E.Kurczab, E.Świda „Matematyka. Podręcznik dla liceów i techników. Klasa 2.	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro

			Zakres podstawowy” + zbiór zadań	
Matematyka	Poziom rozszerzony	2c, 2a,2k	M. Kurczab, E.Kurczab, E.Świda „Matematyka. Podręcznik dla liceów i techników. Klasa 2. Zakres rozszerzony” + zbiór zadań	Oficyna Edukacyjna Krzysztof Pazdro
Biologia	Zakres rozszerzony	2c,2d,	Biologia na czasie 1. M. Guzik , E.Jastrzębska, R.Kozik, R. Matuszewska ,E. Pyłka-Gutowska, W. Zamachowski- zakres rozszerzony Biologia na czasie 2 - M. Marko-Worłowska, R.Kozik, W.Zamachowski, S. Krawczyk, F. Dubert, A. Kula zakres rozszerzony	Nowa Era
Chemia	Zakres rozszerzony	2a, 2k, 2c	„To jest chemia 1 ” Litwin, Styka – Wlazło, Szymońska	Nowa Era
Historia i społeczeństwo	Zakres podstawowy	2c, 2d	Seria „Poznać przeszłość” Część I : Makowski T. „Ojczysty Panteon i ojczyste spory” Część II : Janicka I. „Rządzący i rządzeni”	Nowa Era
Podstawy przedsiębiorczości	Poziom podstawowy	2a, 2k	Makieła Z. Rachwał T. „Krok w przedsiębiorczość” – Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadgimnazjalnych	Nowa Era
Religia	-----	Klasy 2	Podręcznik dla II klasy LO i Tech.: „Mocni Nadzieją”. ks. T. Panuś, R. Chrzanowska	św. Stanisława BM